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Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna (PZU SA) zaprasza do składania wniosków w ramach

akcji prewencyjnej „Pomoc To Moc”.

W tegorocznej edycji akcji Pomoc To Moc wspieramy inicjatywy na rzecz zdrowia i

bezpieczeństwa. Przewodnim celem prewencyjnym akcji jest hasło „Zdrowa i bezpieczna

rodzina”.

Działania podlegające finansowaniu:

1. Zdrowy i aktywny styl życia oraz ochrona zdrowia – cykliczne akcje profilaktyczne

i edukacyjne, programy i projekty z udziałem profesjonalisty, promowanie zdrowego

trybu życia i profilaktyki zdrowotnej, konsultacje i warsztaty:

badania profilaktyczne, kontrola zdrowotna,

działania na rzecz ochrony i wspierania zdrowia psychicznego,

zajęcia związane z aktywnością ruchową, przede wszystkim na świeżym

powietrzu.

2. Wspomaganie powrotu do zdrowia – pomoc osobom, które przebyły Covid-19 lub

które chorują:

treningi wytrzymałościowe, marszowe, oddechowe, ćwiczenia,

budowa infrastruktury, np. tężni, siłowni plenerowych, ścieżek zdrowia,

wsparcie dla osób chorych lub przebywających na kwarantannie (głównie

seniorów) w zaspokajaniu podstawowych potrzeb.

3. Z myślą o bezpieczeństwie – cykliczne spotkania edukacyjne, warsztaty, programy i

projekty z udziałem profesjonalisty z zakresu szeroko rozumianego bezpieczeństwa:

budowa i doposażenie miasteczek ruchu drogowego,

zajęcia edukacyjne, warsztaty, akcje i inne inicjatywy mające na celu poprawę

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, propagowanie bezpiecznych zachowań,

m.in. wśród pieszych, rowerzystów, użytkowników hulajnóg elektrycznych,

wyposażenie pieszych, rowerzystów i innych użytkowników dróg w akcesoria

odblaskowe i ochronne,

szkolenia z zakresu bezpieczeństwa w internecie,

akcje informacyjne i edukacyjne na temat bezpieczeństwa i zagrożeń w

internecie dla dzieci i seniorów.

4. Pierwsza pomoc – wspieranie działań z obszaru udzielania pierwszej pomocy:

szkolenia z pierwszej pomocy przedmedycznej,

zakup sprzętu ratunkowego i szkoleniowego (apteczki, torby medyczne,

defibrylatory itp.).

5. Poprawa infrastruktury i doposażenie miejsc publicznych – dofinansowanie

działań na rzecz dzieci oraz osób starszych i z ograniczoną zdolnością ruchową:

budowa albo montaż pochylni, podjazdów, kładek, uchwytów, specjalnych

oznaczeń fakturowych (piktogramów) i kolorystycznych oraz innych elementów

ułatwiających poruszanie się i pokonywanie wysokości osobom starszym i

niepełnosprawnym,

lepsze dostosowanie placów zabaw do potrzeb dzieci, np. montaż ławek ze

zróżnicowaną wysokością.



Wniosek o dofinansowanie Zadania prewencyjnego w ramach Akcji prewencyjnej „Pomoc To

Moc” mogą złożyć następujące osoby prawne:

fundacje działające na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach;

stowarzyszenia działające na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o

stowarzyszeniach;

uczniowskie kluby sportowe działające na podstawie przepisów ustawy z dnia 25

czerwca 2010 r. o sporcie,

podmioty posiadające status organizacji pożytku publicznego, zgodnie z ustawą z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Inicjatorem działań realizowanych w ramach akcji prewencyjnej mogą być, oprócz osób

prawnych, osoby fizyczne, pod warunkiem realizowania Zadania prewencyjnego poprzez

współpracę z Wnioskodawcą (osobą prawną).

Projekt należy zrealizować do listopada 2022 r.

Minimalna kwota dofinansowania, o którą można wystąpić we Wniosku, wynosi 3 000,00 zł

brutto, maksymalna kwota dofinansowania, o którą można wystąpić we Wniosku, wynosi 20

000,00 zł brutto. Nie jest wymagany wkład własny finansowy – wkładem może być samo

zaangażowanie lokalnej społeczności czy wolontariuszy.

Termin składania wniosków upływa 17 września 2021 r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: https://pomoctomoc.pzu.pl/
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